CJX2(F)-C 系列交流接触器（AC-1 专用）
CJX2(F)-C 系列交流接触器（AC-1 专用）（以下简称接触器）主要适用于交流 50Hz( 或
60Hz），额定绝缘电压 690V~1250V，使用类别在 AC-1 下额定工作电压为 690V 时额定工作电流
80A 至 750A，主要用于远距离接通和分断电路，适用于充电桩等新能源行业。
接触器不同于分断短路电流，因此使用时应选配适当的短路保护电器。
符合标准：GB 14048.4/IEC 60947-4-1
                  GB 21518
1   产品概述

3   主要技术参数
型号
额定绝缘电
压 Ui(V)
约定自由空
气发热电流
(A)
最大额定工
作电压 (V)
额定工作电
流 AC-1(A)
操作频率
AC-1 次 / 小时
配用的熔断器型号
规格
CJX2-80C 1000 80 1000 80 300 RT16-00/100A
CJX2-150C 1140 150 1140 150 300 RT16-00/160A
CJX2-200C 1140 200 1140 200 300 RT16-00/200A
CJX2-250C 1140 250 1140 250 300 RT16-00/250A
CJX2F-320C 1000 320 690 320 1200 RT16-2/400A
CJX2F-375C 1000 375 690 375 1200 RT16-2/400A
CJX2F-400C 1250 400 690 400 600 RT16-3/450A
CJX2F-500C 1250 500 690 500 600 RT16-3/500A
CJX2F-670C 1250 670 690 670 600 RT17/800A
CJX2F-750C 1250 750 1140 750 600 RT17/800A
吸合电压范围 85%Us ～ 115%Us
释放电压范围 20%Us ～ 75%Us（交流）；10%Us ～ 70%Us（直流）
型号 CJX2-80C
CJX2-